
OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA  
 

w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 60.000 € 
 

na przygotowanie i dostarczanie gorących posiłków 
dla uczniów szkół podstawowych i publicznych gimnazjów 

na terenie gminy Grodziczno 
 
[Znak sprawy: ZP-3412-16/2006] 
 

ZAMAWIAJĄCY 
 

Gmina Grodziczno;  Grodziczno 17A;  13-324 Grodziczno 

 

Jednostka prowadząca postępowanie przetargowe [dane do korespondencji] :  

Urząd Gminy w Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno 

Telefon: /056/ 47 291 26; Fax: /056/ 47 291 06 

e-mail: ug@grodziczno.pl 

Urząd Gminy w Grodzicznie pracuje od pniedziałku do piątku w godzinach: 7,15 – 15,15.  

 

Osoby upoważnione do kontaktów: 

Przedmiot zamówienia :  

Pani Zofia Grzonkowska Mocny Kierownik GOPS Grodziczno telefon: 056 4729337 

Zamówienia publiczne :   

Pani Benedykta Napierska Inspektor UG Grodziczno telefon: 056 4729126 
 
 

RODZAJ ZAMÓWIENIA 
 
Usługa 
 

TRYB POSTĘPOWANIA 
 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 60.000 euro. 

 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i dostarczanie gorących posiłków dla 
uczniów szkół podstawowych i publicznych gimnazjów na terenie gminy Grodziczno. 
 
 

ZAKRES ZAMÓWIENIA 
 
Posiłek z uwzglednieniem zmianowości w okresie od poniedziałku do piątku winien 
składać się z następujacych zestawów: 
Zestaw pierwszy 
Połówka udka od kurczaka pieczonego 1 szt –  od 120 gramów do 150 gramów, 
Ziemniaki – 200 gram, Surówka z kapusty i marchwi – 150 gram, Kompot – 250 ml 
Zestaw drugi 



Zupa fasolowa – 0,50 litra, Kiełbasa toruńska – 80 gram, Pieczywo – 120 gram, Jabłko – 1 
szt. 
Zestaw trzeci 
Zraz z mięsa mielonego – 80 gram, Ziemniaki – 200 gram, Surówka warzywna – 150 
gram, Kompot – 250 ml 
Zestaw czwarty 
Zupa pomidorowa z ryżem – 0,50 lita, Połówka udka od kurczaka gotowanego 1 szt –  od 
120 gramów do 150 gramów, Pieczywo – 120 gram, Jabłko – 1 szt  
Zestaw piąty 
Pulpet rybny smażony – 80 gram, Ziemniaki – 200 gram, Surówka warzywna – 150 gram, 
Kompot – 250 ml. 

 
Zamawiający wyznacza, aby w piątek uczniowie otrzymywali jako posiłek zestaw piąty. 
Ilość gorących posiłków uzależniona będzie od ilości dożywianych dzieci w szkole. Na 
dzień dzisiejszy wynosi 431 dziennie, w tym:  
Szkoła Podstawowa w Grodzicznie: 91, 
Szkoła Podstawowa w Grodzicznie – filia w Ostaszewie: 19, 
Szkoła Podstawowa w Boleszynie: 15, 
Szkoła Podstawowa w Montowie: 39, 
Szkoła Podstawowa w Mrocznie: 64, 
Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu: 38, 
Szkoła Podstawowa w Zajączkowie: 42, 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie: 24, 
Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie: 99 . 
 
Podana niżej ilość posiłków może ulec zmianie w czasie okresu realizacji zamówienia. 
Zamawiający zastrzega sobie u Wykonawcy możliwość wykupienia posiłków przez innych 
uczniów, nie objętych dożywianiem, w cenie podanej w ofercie przetargowej. 
Wykonawca winien posiłki gorące dostarczać w pojemnikach termoizolacyjnych lub 
termosach z blachy nierdzewnej, zapewniających odpowiednie warunki higieniczno – 
sanitarne.  
Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia posiłków gorących do danej szkoły 
podstawowej lub publicznego gimnazjum wraz z zastawią stołową składającą się /w miarę 
potrzeby/ z talerza głębokiego, talerza płaskiego, kubka do kompotu, łyżki, widelca, noża. 
Po spożyciu posiłków przez uczniów zastawę stołową należy odebrać celem jej umycia.  
Dostarczenie gorących posiłków winno następować każdego dnia do godz. 10,00, za 
wyjątkiem świąt, ferii oraz dni, o których wcześniej poinformują dyrektorzy 
poszczególnych jednostek. 
Miejsce dostarczenia gorących posiłków należy uzgodnić z Dyrektorem danej szkoły 
podstawowej lub publicznego gimnazjum, i tak:  
Szkoła Podstawowa w Grodzicznie i filia  w Ostaszewie – nr telefonu /056/ 47 291 07, 
Szkoła Podstawowa w Boleszynie  –  nr telefonu /056/ 47 411 14 , 
Szkoła Podstawowa w Montowie  –  nr telefonu /056/ 47 291 68, 
Szkoła Podstawowa w Mrocznie  –  nr telefonu /056/ 47 411 10, 
Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu  –  nr telefonu /089/ 645 04 97, 
Szkoła Podstawowa w Zajączkowie  –  nr telefonu /056/ 47 412 23, 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Mrocznie  –  nr telefonu /056/ 47 417 53,  
Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Grodzicznie  –  nr telefonu /056/ 47 291 51. 
Wykonawca zobowiazany jest do utylizacji resztek i odpadów pokonsumcyjnych. 
Zaoferowana cena przez Wykonawcę za jeden posiłek pomimo zwiększenia lub 
zmniejszenia ilości dostarczanych gorących posiłków nie może ulec zmianie przez cały 
okres realizacji zamówienia. 
 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 

Planowany termin rozpoczęcia realizacji usługi dnia 11 września 2006 roku;  

Planowany termin zakończenia usługi dnia 09 lutego 2007 roku. 
 
 



SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Forma elektroniczna: Strona internetowa www.grodziczno.pl  
Na wniosek wykonawcy forma pisemna: w siedzibie zamawiającego [Urząd Gminy w 
Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 11]. 
Za specyfikację istotnych warunków zamówienia w formie pisemnej zamawiający nie 
pobiera opłaty. 
 

TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy składać w terminie do dnia 30.08.2006 roku 
do godz. 8,30. 

Zamawiający nie będzie rozpatrywał ofert przesłanych pocztą, jeżeli nie zostaną 
doręczone adresatowi do czasu wyznaczonego na składanie ofert. 

Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną 
zwrócone wykonawcom nie otwarte. 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.08.2006 roku  o godz. 9,00  w siedzibie 
Urzędu Gminy; Grodziczno 17A; 13 – 324 Grodziczno w pokoju narad na I piętrze pokój 
nr 18. 
 
 

MIEJSCE SKŁADANIA OFERT 
 
Urząd Gminy w Grodzicznie; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno; pokój nr 12 
sekretariat. 
 

WARUNKI ORAZ OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE 
SPEŁNIANIE PRZEZ WYKONAWCÓW WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU 
 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem techniczny i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem techniczny i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 
OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE SPEŁNIANIE PRZEZ  

OFEROWANĄ USŁUGĘ WYMAGAŃ  OKREŚLONYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO 
 

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą", 
zamawiający  żąda następujących dokumentów:  



1) koncesji, zezwolenia lub licencji, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 
objętym zamówieniem publicznym, zwanym dalej "zamówieniem";  
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  
3) aktualnych zaświadczeń właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, 
że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.  
4) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert;  
5) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert, 
6) opinii Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej o spełnianiu warunków higieniczno – 
sanitarnych do przygotowania i dostarczania gorących posiłków dla uczniów szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów. 

Wykonawcy zobowiązani są również dostarczyć do przedkładanej oferty następujące 
dokumenty: 
1) Wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz z ceną oferty wg załącznika nr 1 do 
SIWZ . 
2) Oświadczenia wymagane na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych, że nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24  wg załącznika 2 do SIWZ  
3) Oświadczenia wymagane na podstawie Ustawy Prawo zamówień publicznych, że i 
spełniają warunki art. 22 ust. 1  wg załącznika nr 3 do SIWZ 
Oświadczenia wynikające z warunków określonych niniejszą specyfikacją:   
1) Oświadczenie o akceptacji warunków przetargowych zamawiającego w tym również 
okresu związania ofertą w okresie 30  dni od daty składania  ofert wg załącznika nr 4 do 
SIWZ, 
2) Oświadczenie o przyjęciu warunków umownych i realizacyjnych zamawiającego oraz 
postanowień określonych we wzorze umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ. 
 

ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE 
 
Możliwości składania ofert częściowych, Możliwości składania ofert wariantowych, 
Zawarcia umowy ramowej, Ustanowienia dynamicznego systemu zakupu, 
Przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
 

WADIUM 
 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
 

KRYTERIA OCENY OFERT 
 
Cena 100% 
 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 
 
30 dni 


